

**REKAPITULACE NÁKLADŮ STAVBY - DODATEK č. 1**

11

Stavba : **Zlepšení stavu dopravní infrastruktury a veřejného osvětlení**  
 Objekt :

Objednatel : **Statutární město Opava**  
 746 26 Opava, Horní nám. 382/69

Projektant DI: **Ing. Zbyněk Novák**  
 746 01 Opava, Čajkovského 1595/49

Projektant VO: **Ing. Jan Pospíšil**  
 746 01 Opava, Bílovecká 2411/1

Zhotovitel : **JANKOSTAV s.r.o.**  
 719 00 Ostrava-Kunčice, Štěpaňákova 31/714

Zpracoval: **Ivo Kašpar**  
 Datum : 30.5.2015

Označení objektu, částí objektu	Název objektu nebo části objektu	Cena bez DPH celkem Kč	DPH 21% Kč	Cena s DPH celkem Kč
1	2	3	4	5
	Všeobecné konstrukce a práce	685 290,00	143 910,90	829 200,90
	Všeobecné konstrukce a práce - DODATEK č. 1	-600 000,00	-126 000,00	-726 000,00
SO 101	MK Zeyerova	2 907 870,00	610 652,70	3 518 522,70
SO 101	MK Zeyerova - DODATEK č. 1	13 090,80	2 749,07	15 839,87
SO 102	MK Antonína Sovy	1 056 616,00	221 889,36	1 278 505,36
SO 102	MK Antonína Sovy - DODATEK č. 1	9 188,18	1 929,52	11 117,70
SO 103	MK Rolnická	789 726,00	165 842,46	955 568,46
SO 103	MK Rolnická - DODATEK č. 1	8 716,64	1 830,49	10 547,13
SO 104	MK Kollárova	1 284 289,00	269 700,69	1 553 989,69
SO 104	MK Kollárova - DODATEK č. 1	12 029,45	2 526,18	14 555,63
SO 105	MK Hálkova	699 995,00	146 998,95	846 993,95
SO 105	MK Hálkova - DODATEK č. 1	122 198,68	25 661,72	147 860,40
SO 106	MK Černá	493 160,00	103 563,60	596 723,60
SO 106	MK Černá - DODATEK č. 1	-7 683,22	-1 613,48	-9 296,70
SO 107	Zpevněné plochy na ul. Edv. Beneše	461 645,00	96 945,45	558 590,45
SO 107	Zpevněné plochy na ul. Edv. Beneše - DODATEK č. 1	54 287,35	11 400,34	65 687,69
SO 401	V.O. na ul. Zeyerova	694 869,00	145 922,49	840 791,49
SO 402	V.O. na ul. Antonína Sovy	118 955,00	24 980,55	143 935,55
SO 402	V.O. na ul. Antonína Sovy - DODATEK č. 1	-16 505,00	-3 466,05	-19 971,05
SO 405	V.O. na ul. Hálkova	114 532,00	24 051,72	138 583,72
SO 405	V.O. na ul. Hálkova - DODATEK č. 1	-8 648,00	-1 816,08	-10 464,08
SO 407	V.O. na ul. Edv. Beneše	255 429,00	53 640,09	309 069,09
SO 407	V.O. na ul. Edv. Beneše - DODATEK č. 1	-11 619,00	-2 439,99	-14 058,99
<b>celkem</b>		<b>9 137 431,88 Kč</b>	<b>1 918 860,69 Kč</b>	<b>11 056 292,57 Kč</b>

Soupis prací - DODATEK č. 1

12

Stavba:	<b>Zlepšení stavu dopravní infrastruktury a veřejného osvětlení</b>
Objekt:	<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>

Poř. číslo	Číslo položky	Popis položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (Kč)
10		Smluvní požadavky - finanční rezerva investora - <b>MĚNĚPRÁCE</b> <i>- povinná rezerva investičních nákladů na nepředvídatelné práce a práce blíže nespecifikované</i>	Kč	1,00	-600 000,00	-600 000,00
<b>Celkem za 0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>-600 000,00</b>

Soupis provedených prací – DODATEK č. 1

13

Stavba:	<b>Zlepšení stavu dopravní infrastruktury a veřejného osvětlení</b>
Objekt:	<b>SO 101 – MK Zeyerova</b>

Por. číslo	Číslo položky	Popis položky	mj	Množství	jedn.cena	Cena celkem (Kč)
		<b>5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty</b>				
31		Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 250 mm, s rozprostřením a zhutněním - VÍCEPRÁCE - nová podkladní vrstva dlažby chodníků (1335 - 1313) m2	m2	22,00	140,00	3 080,00
34		Postřík spojovací z kationaktivní asfaltové emulze (PS; EK) v množství 0,25 kg/m2, dodávka a zřízení - VÍCEPRÁCE - pro nový živičný kryt vozovky (viz plocha nového krytu)	m2	46,00	11,70	538,20
35		Asfaltový beton střednězrný ACO 11 (ABS II) tl. 50 mm, s rozprostřením a zhutněním - VÍCEPRÁCE - nový kryt vozovky a parkovišť ... (3250 - 3204) m2	m2	46,00	176,00	8 096,00
39		Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových dlaždic velikosti do 0,25 m2 do lože z drobného kameniva tl. do 30mm, s dodáním kameniva, provedením lože a vyplněním spár drobným kamenivem - VÍCEPRÁCE	m2	22,00	144,00	3 168,00
40	Materiál	Dlaždice betonová plochá 400/400 mm tl. 50 mm tryskaná - barva přírodní - VÍCEPRÁCE - dodávka ... 22 m2 x 1,02 (ztrátě)	m2	22,44	204,10	4 580,00
<b>Celkem za 5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty</b>						<b>19 462,20</b>

		<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>				
56		Obrubník betonový 8/25 cm do lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním obrubníků a betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - VÍCEPRÁCE ..... (552 - 540) m	m	12,00	210,00	2 520,00
57		Obrubník betonový 15/25 cm do lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním obrubníků a betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - VÍCEPRÁCE ..... (652 - 637) m	m	15,00	232,00	3 480,00
58		Osazení obruby z jedné řady drobných dlažebních kostek do lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - VÍCEPRÁCE - podél nových obrubníků 15/25 cm (viz)	m	15,00	108,00	1 620,00
<b>Celkem za 9 - Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>7 620,00</b>

		<b>1 - Zemní práce a odstraňování konstrukcí</b>				
11		Bourání základů, zdíva, pilířů nebo nosných konstrukcí z kamene nebo z cihel, s přemístěním vybourané sutě na hromady do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek - MĚNĚPRÁCE - zeď na obvodu rušeného hřiště ... 18,0m x 2,00m x 0,30m	m3	-10,80	774,00	-8 359,20
12		Bourání základů, zdíva, pilířů nebo nosných konstrukcí z prostého betonu, s přemístěním vybourané sutě na hromady do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek - MĚNĚPRÁCE - základ zdi na obvodu rušeného hřiště ... 18,0m x 0,80m x 0,50m	m3	-7,20	882,00	-6 350,40
16		Vodorovná doprava sutí na vzdálenost do 10 km se složením, bez rozhmutí - MĚNĚPRÁCE - cihelné sutě (10,8 + 7,2)m3 x 2,31/m3	t	-41,40	111,00	-4 595,40
17		Uložení sutě na skládku vč. poplatku za skládku - MĚNĚPRÁCE - trvalá skládka s poplatkem	t	-41,40	81,00	-3 353,40
		Nátěr vnějších omítaných stěn včetně provedení ručně - DODATEČNĚ POŽADOVANÁ VÍCEPRÁCE	m2	36,00	118,00	4 248,00
		Vnější sanační zatřená omítka hydrofobní 0,3 m - DODATEČNĚ POŽADOVANÁ VÍCEPRÁCE	m2	5,40	465,00	2 511,00
		Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi - DODATEČNĚ POŽADOVANÁ VÍCEPRÁCE - nopolová folie pro běžné podmínky tl. 0,4mm šířky 0,5 m, ukončená lištou	m2	9,00	212,00	1 908,00
<b>Celkem za zeď na obvodu rušeného hřiště</b>						<b>-13 991,40</b>

13 090,80

14

**Soupis provedených prací – DODATEK č. 1**

<b>Stavba:</b>	<b>Zlepšení stavu dopravní infrastruktury a veřejného osvětlení</b>
<b>Objekt:</b>	<b>SO 102 – MK Antonína Sovy</b>

Poř. číslo	Číslo položky	Popis položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (Kč)
		<b>5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty</b>				
19		Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 250 mm, s rozprostřením a zhutněním - VÍCEPRÁCE - dlažba chodníků..... (860 - 848) m2	m2	12,00	140,00	1 680,00
23		Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových dlaždic velikostí do 0,25 m2 do lože z drobného kameniva tl. do 30mm, s dodáním kameniva, provedením lože a vyplněním spár drobným kamenivem - VÍCEPRÁCE - dlažba chodníků	m2	12,00	144,00	1 728,00
24	Materiál	Dlaždice betonová plochá 400/400 mm tl. 50 mm tryskaná - barva přírodní - VÍCEPRÁCE - dodávka ... 12 x 1,02 (ztratné)	m2	12,24	204,10	2 498,18
<b>Celkem za 5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty</b>						<b>5 906,18</b>

		<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>				
27		Obrubník betonový 8/25 cm do lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním obrubníků a betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - VÍCEPRÁCE - lemování dlažby chodníků ... (417 - 408) m	m	9,00	210,00	1 890,00
28		Obrubník betonový 15/25 cm do lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním obrubníků a betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - VÍCEPRÁCE - chodníkové obrubníky podél parkovišť a vozovek ... (276 - 270) m	m	6,00	232,00	1 392,00
<b>Celkem za 9 - Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>3 282,00</b>

**9 188,18**

15

**Soupis provedených prací – DODATEK č. 1**

<b>Stav</b>	<b>Zlepšení stavu dopravní infrastruktury a veřejného osvětlení</b>
<b>Objekt</b>	<b>SO 103 MK Rolnická</b>

Por. číslo	Popis položky	Měna jedn.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (Kč)
	<b>5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty</b>				
20	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 250 mm, s rozprostřením a zhuštěním - VÍCEPRÁCE <i>- podkladní vrstva dlažby chodníku (520 - 511,8) m2</i>	m2	9,00	140,00	1 260,00
21	Postřik spojovací z kationaktivní asfaltové emulze (PS; EK) v množství 0,25 kg/m2, dodávka a zřízení - VÍCEPRÁCE <i>- pro nový živičný kryt vozovky (viz plocha nového krytu)</i>	m2	10,00	11,70	117,00
22	Asfaltový beton střednězrnný ACO 11 (ABS II) tl. 50 mm, s rozprostřením a zhuštěním - VÍCEPRÁCE <i>- nový kryt vozovky na odřezované ploše ... (1096 - 1086) m2</i>	m2	10,00	176,00	1 760,00
23	Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových dlaždic velikosti do 0,25 m2 do lože z drobného kameniva tl. do 30mm, s dodáním kameniva, provedením lože a vyplněním spár drobným kamenivem - VÍCEPRÁCE <i>- dlažba chodníku</i>	m2	9,00	144,00	1 296,00
24	Dlaždice betonová plochá 400/400 mm tl. 50 mm tryskaná - barva přírodní - VÍCEPRÁCE <i>- dodávka x 1,02 (ztratné)</i>	m2	9,18	204,10	1 873,64
<b>5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty</b>					<b>6 306,64</b>

	<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>				
33	Obrubník betonový 8/25 cm do lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním obrubníků a betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - VÍCEPRÁCE <i>- osazení záhonových obrubníků na rozhraní dlažby chodníků a zatravněných ploch ... (126 - 121) m</i>	m	5,00	210,00	1 050,00
34	Obrubník betonový 15/25 cm do lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním obrubníků a betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - VÍCEPRÁCE <i>- nové chodníkové obrubníky lemující vozovku a parkoviště ... (128 - 124) m</i>	m	4,00	232,00	928,00
35	Osazení obruby z jedné řady drobných dlažebních kostek do lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - VÍCEPRÁCE <i>- podél nových chodníkových obrubníků 15/25 cm lemujících okraj vozovky</i>	m	4,00	108,00	432,00
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>					<b>2 410,00</b>

**8 716,64**

Soupis provedených prací – DODATEK č. 1

16

Stavba:	Zlepšení stavu dopravní infrastruktury a veřejného osvětlení
Objekt:	SO 104 MK Kollárova

Por. číslo	Č.položky	Popis položky	Měra jedn.	Množství	Jednicíková cena	Gená celkem (Kč)
		<b>5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty</b>				
20		Podklad ze šterkodrtí ŠD tl. 250 mm, s rozprostřením a zhutněním - VÍCEPRÁCE - podkladní vrstva dlažeb ... (582,93+38,81+41,25+8,04) - 646,8 m2	m2	24,23	140,00	3 392,20
21		Postřik spojovací z kationaktivní asfaltové emulze (PS; EK) v množství 0,25 kg/m2, dodávka a zřízení - MĚNĚPRÁCE	m2	-30,28	11,70	-354,28
22		Asfaltový beton střednězrný ACO 11 (ABS II) tl. 50 mm, s rozprostřením a zhutněním - MĚNĚPRÁCE - nový kryt vozovky na odfrézované ploše ... (1512 - 1481,72) m2	m2	-30,28	176,00	-5 329,28
23		Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových vibrolisovaných dlaždic tl. 80 mm do lože z drobného kameniva tl. do 40 mm, s dodáním kameniva, provedením lože a s vyplněním spár drobným kamenivem - VÍCEPRÁCE - vjezdy ... (41,25 - 40) m2	m2	1,25	144,00	180,00
24	Materiál	Dlaždice betonová vibrolisovaná 200/100 mm tl. 80 mm - barva přírodní - VÍCEPRÁCE - dodávka ... 1,25 m2 x 1,02 (ztratné)	m2	1,28	126,20	161,54
25		Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových vibrolisovaných dlaždic tl. 60 mm do lože z drobného kameniva tl. do 40 mm, s dodáním kameniva, provedením lože a s vyplněním spár drobným kamenivem - VÍCEPRÁCE - kontejnerová stání a výstražné slepecké pruhy š. 0,40m ... (8,04 + 38,81) - 44,2 m2	m2	2,65	144,00	381,60
27	Materiál	Dlaždice betonová vibrolisovaná 200/100 mm tl. 60 mm pro nevidomé - barva červená - VÍCEPRÁCE - dodávka dlaždic pro slepecké pruhy ... (8,04 - 5,4)m2 x 1,02	m2	2,70	292,80	790,56
28		Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových dlaždic velikosti do 0,25 m2 do lože z drobného kameniva tl. do 30mm, s dodáním kameniva, provedením lože a vyplněním spár drobným kamenivem - VÍCEPRÁCE - dlažba chodníků ... (582,93 - 562,6) m2	m2	20,33	144,00	2 927,52
29	Materiál	Dlaždice betonová plochá 400/400 mm tl. 50 mm tryskaná - barva přírodní - VÍCEPRÁCE - dodávka ... 20,33 m2 x 1,02 (ztratné)	m2	20,73	204,10	4 230,99
<b>Celkem za 5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty</b>						<b>6 380,85</b>
		<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>				
33		Obrubník betonový 8/25 cm do lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním obrubníků a betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - VÍCEPRÁCE - osazení nových záhonových obrubníků ... (379,73 - 373) m	m	6,73	210,00	1 413,30
34		Obrubník betonový 15/25 cm do lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním obrubníků a betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - VÍCEPRÁCE - osazení obrubníků lemujících parkoviště a vozovky ... (278,24 - 270) m	m	8,24	232,00	1 911,68
35		Osazení obruby z jedné řady drobných dlažebních kostek do lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - VÍCEPRÁCE - poděl nových obrubníků 15/25 cm .... (293,66 - 270) m	m	23,66	108,00	2 555,28
36		Osazení obruby ze dvou řad drobných dlažebních kostek do lože z prostého betonu se dvěma bočními opěrami, s dodáním betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - MĚNĚPRÁCE - zřízení obruby na rozhraní vozovky a 2 parkovišť ... (81 - 80,01) m	m	-0,99	234,00	-231,66
<b>Celkem za 9 - Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>5 648,60</b>
						<b>12 029,45</b>

17

**Soupis provedených prací – DODATEK č. 1**

Stavba:	<b>Zlepšení stavu dopravní infrastruktury a veřejného osvětlení</b>
Objekt:	<b>SO 105 – MK Hájkova (investice)</b>

Poř. číslo	Číslo položky	Popis položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (Kč)
		<b>5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty</b>				
21		Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 150 mm, s rozprostřením a zhutněním - MĚNĚPRÁCE - podkladní vrstva živičných vrstev vozovky (410 - 396,08) m2	m2	-13,92	83,70	-1 165,10
22		Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 200 mm, s rozprostřením a zhutněním - MĚNĚPRÁCE - podsypná vrstva vozovky	m2	-13,92	112,00	-1 559,04
23		Podklad ze štěrkodrti ŠD tl. 250 mm, s rozprostřením a zhutněním - VÍCEPRÁCE - nová podkladní vrstva dlažby odstavné plochy (parkoviště), vjezdů a chodníků ... (110,47 + 1,66 + 271,77) - 345 m2	m2	38,90	140,00	5 446,00
24		Obalované kamenivo hrubozrnné ACP 22 S (OKH I) tl. 70 mm, s rozprostřením a zhutněním - MĚNĚPRÁCE - podkladní vrstva živičného krytu vozovky	m2	-13,92	221,00	-3 076,32
25		Postřík spojovací z kationaktivní asfaltové emulze (PS; EK) v množství 0,25 kg/m2, dodávka a zřízení - MĚNĚPRÁCE - pro nový živičný kryt vozovky (viz plocha nového krytu)	m2	-13,92	11,70	-162,86
26		Asfaltový beton střednězrnný ACO 11 (ABS II) tl. 40 mm, s rozprostřením a zhutněním - MĚNĚPRÁCE - nový kryt vozovky ... (410 - 396,08) m2	m2	-13,92	144,00	-2 004,48
27		Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových vibrolisovaných dlaždic tl. 80 mm do lože z drobného kameniva tl. do 40 mm, s dodáním kameniva, provedením lože a s vyplněním spár drobným kamenivem - VÍCEPRÁCE - odstavná plocha (parkoviště) a vjezdy ... (110,47 - 103,3) m2	m2	7,17	144,00	1 032,48
28	Materiál	Dlaždice betonová vibrolisovaná 200/100 mm tl. 80 mm - barva přírodní - VÍCEPRÁCE - dodávka pro parkoviště a vjezdy ... ((110,47 - 2,45) x 1,02) - 102,9	m2	7,28	126,20	918,74
29		Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových vibrolisovaných dlaždic tl. 60 mm do lože z drobného kameniva tl. do 40 mm, s dodáním kameniva, provedením lože a s vyplněním spár drobným kamenivem - MĚNĚPRÁCE - výstražné pruhy š. 0,40m v dlažbě chodníku ... (2,4 - 1,66) m2	m2	-0,74	144,00	-106,56
30	Materiál	Dlaždice betonová vibrolisovaná 200/100 mm tl. 60 mm pro nevidomé - barva červená - MĚNĚPRÁCE - dodávka dlaždic pro slepecké pruhy ... 0,74 m2 x 1,02	m2	-0,76	292,80	-222,53
31		Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových dlaždic velikostí do 0,25 m2 do lože z drobného kameniva tl. do 30mm, s dodáním kameniva, provedením lože a vyplněním spár drobným kamenivem - VÍCEPRÁCE - dlažba chodníků ... (271,77 - 239,2) m2	m2	32,57	144,00	4 690,08
32	Materiál	Dlaždice betonová plochá 400/400 mm tl. 50 mm tryskaná - barva přírodní - VÍCEPRÁCE - dodávka ... 32,57 m2 x 1,02 (ztratné)	m2	33,22	204,10	6 780,20
<b>Celkem za 5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty</b>						<b>10 570,60</b>
		<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>				
37		Obrubník betonový 8/25 cm do lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním obrubníků a betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou - MĚNĚPRÁCE - viz výkres Situace ... (59 - 44,9) m	m	-14,10	210,00	-2 961,00

39	Osazení obruby z jedné řady drobných dlažebních kostek do lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - VÍCEPRÁCE  - podél nových obrubníků 15/25 cm na okrajích vozovky ... (120,36 - 118,5) m	m	1,86	108,00	200,88
40	Osazení obruby ze dvou řad drobných dlažebních kostek do lože z prostého betonu se dvěma bočními opěrami, s dodáním betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - VÍCEPRÁCE  - zřízení obruby na rozhraní vozovky a parkoviště (18,15 - 17,5) m	m	0,65	234,00	152,10
<b>Celkem za 9 - Ostatní konstrukce a práce</b>					<b>-2 608,02</b>
	Přeložka vodovodu DN 80GG - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE	Kč	1,00	107 292,00	107 292,00
<b>Celkem za Přeložka vodovodu DN 80GG</b>					<b>107 292,00</b>
<b>8 - Trubní vedení, uliční vpustě</b>					
	Mříž + rám uliční vpusti - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE  - výměna stávající mříže+rámu za nové	ks	2,00	2 415,00	4 830,00
<b>Celkem za 8 - Trubní vedení, uliční vpustě</b>					<b>4 830,00</b>
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>					
	Izolace běžných konstrukcí proti zemní vlhkosti z PE - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE  - hlopová folie podél budovy	m <sup>2</sup>	27,00	78,30	2 114,10
<b>Celkem za 9 - Ostatní konstrukce a práce</b>					<b>2 114,10</b>

122 198,68



Soupis prací – DODATEK č. 1

stavba:	<b>Zlepšení stavu dopravní infrastruktury a veřejného osvětlení</b>
objekt:	<b>SO 106 - MK Černá</b>

Por. číslo	Číslo položky	Popis položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (Kč)
		<b>5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty</b>				
19		Vyrovnaní povrchu krytu asfaltovým betonem ABS II včetně dodání asfaltové směsi, s rozprostřením a zhutněním - <b>VÍCEPRÁCE</b>  - pruh š. 0,30m podél nových obrubníků parkoviště a vozovky a pruh š. 0,30m podél vnějšího okraje obruby ze 2 řad kostek ..... (57,22 - 36) m2 x 0,125 t/m2	t	2,65	1 440,00	3 816,00
20		Postřik spojovací z kationaktivní asfaltové emulze (PS; EK) v množství 0,25 kg/m2, dodávka a zřízení - <b>MÉNĚPRÁCE</b>  - pro nový živičný kryt vozovky (viz plocha nového krytu)	m2	-10,98	11,70	-128,47
21		Asfaltový beton střednězrný ACO 11 (ABS II) tl. 50 mm, s rozprostřením a zhutněním - <b>MÉNĚPRÁCE</b>  - nový kryt vozovky na odfrézované ploše (viz) ... ..... (890 - 879,02) m2	m2	-10,98	176,00	-1 932,48
22		Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových vibrolisovaných dlaždic tl. 60 mm do lože z drobného kameniva tl. do 40 mm, s dodáním kameniva, provedením lože a s vyplněním spár drobným kamenivem - <b>VÍCEPRÁCE</b>  - výstražný pruh š. 0,40m v dlažbě chodníku ... (1,63 - 1,2) m2	m2	0,43	144,00	61,92
23	Materiál	Dlaždice betonová vibrolisovaná 200/100 mm tl. 60 mm pro nevidomé - barva červená - <b>VÍCEPRÁCE</b>  - dodávka dlaždic pro slepecké pruhy ... (1,63 - 1,2) m2 x 1,02	m2	0,44	292,80	128,83
24		Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových dlaždic velikostí do 0,25 m2 do lože z drobného kameniva tl. do 30mm, s dodáním kameniva, provedením lože a vyplněním spár drobným kamenivem - <b>VÍCEPRÁCE</b>  - dlažba pravostranného chodníku ... ..(157,83 - 155,6) m2	m2	2,23	144,00	321,12
25	Materiál	Dlaždice betonová plochá 400/400 mm tl. 50 mm tryskaná - barva přírodní - <b>VÍCEPRÁCE</b>  - dodávka ... 2,23 m2 x 1,02 (ztratné)	m2	2,27	204,10	463,31
	<b>Celkem za</b>	<b>5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty</b>				<b>2 730,23</b>
		<b>74 - Práce PSV, silnoproud</b>				
26		Instalace kabelové chráničky HDPE DN 160, protlekiem pod stávající vozovkou - <b>MÉNĚPRÁCE</b>  - pro kabely veřejného osvětlení ... 2 x 8 m - 1 x 8 m	m	-8,00	2 430,00	-19 440,00
	<b>Celkem za</b>	<b>74 - Práce PSV, silnoproud</b>				<b>-19 440,00</b>
		<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>				
28		Obrubník betonový 8/25 cm do lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním obrubníků a betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - <b>MÉNĚPRÁCE</b>  - nahrazení vytrhaných záhonových obrubníků ..... (75 - 59,94) m	m	-15,06	210,00	-3 162,60
29		Obrubník betonový 15/25 cm do lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním obrubníků a betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - <b>VÍCEPRÁCE</b>	m	6,94	232,00	1 610,08

## Soupis prací – DODATEK č. 1

Stavba:	<b>Zlepšení stavu dopravní infrastruktury a veřejného osvětlení</b>
Objekt:	<b>SO 106 - MK Černá</b>

Poř. číslo	Číslo položky	Popis položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (Kč)
		- nahrazení vytrhaných obrubníků lemujících parkoviště a vozovku ..... (84,94 - 78) m				
30		Osazení obruby z jedné řady drobných dlažebních kostek do lože z prostého betonu s boční opěrou, s dodáním betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - MĚNĚPRÁCE  - podél nových obrubníků 15/25 cm + 2. řada kostek od okraje parkoviště ke vpusti u pravého odboč. oblouku... (85 - 70,39) m	m	-14,61	108,00	-1 577,88
31		Osazení obruby ze dvou řad drobných dlažebních kostek do lože z prostého betonu se dvěma bočními opěrami, s dodáním betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - VÍCEPRÁCE  - zřízení obruby na rozhraní vozovky a parkoviště ..... (55,68 - 49) m	m	6,68	234,00	1 563,12
		Vytrhání obrub z drobných dlažebních kostek uložených v jakémkoliv loži, s naložením na dopravní prostředek- oprava 2-řádku stávajícího parkoviště - DODATEČNĚ POŽADAVANÉ VÍCEPRÁCE  - oprava 2-řádku stávajícího parkoviště	m	34,04	44,10	1 501,16
		Osazení obruby ze dvou řad drobných dlažebních kostek do lože z prostého betonu se dvěma bočními opěrami, s dodáním betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - DODATEČNĚ POŽADAVANÉ VÍCEPRÁCE  - oprava 2-řádku stávajícího parkoviště	m	34,04	234,00	7 965,36
		Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných od spojovacího materiálu, s původní výplní spár cementovou maltou - DODATEČNĚ POŽADAVANÉ VÍCEPRÁCE  - vybourané kostky (34 m x 2) x 0,1 m	m2	6,80	23,40	159,12
<b>Celkem za 9 - Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>8 058,36</b>

<b>8 - Oprava uliční vpusti - DODATEČNĚ POŽADAVANÉ VÍCEPRÁCE</b>						
		Odstranění krytů s asfaltovým pojivem tl. do 50 mm s naložením sutě na dopravní prostředek	m2	0,48	28,80	13,82
		skruž betonová pro uliční vpust' horní 450/570/5d	kus	1,00	219,00	219,00
		prsteneček betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 390/60/10a	kus	1,00	126,00	126,00
		Montáž jednotlivých dílců uliční vpusti	kus	1,00	250,00	250,00
		Osazení mříží litinových	kus	1,00	164,00	164,00
		Asfaltový beton střednězrnný ACO 11 (ABS II) tl. 50 mm, s rozprostřením a zhutněním	m2	0,48	176,00	84,48
		Řezání stávajícího živичného krytu do hloubky 50 mm	m	1,60	40,50	64,80
		Výplň stykových spár živичného krytu asfaltem nebo asfaltovou závlivkovou hmotou	m	1,60	28,80	46,08
<b>Celkem za 8 - Oprava uliční vpusti</b>						<b>968,18</b>

-7 683,22

Soupis prací – DODATEK č. 1

21

Stavba:	<b>Zlepšení stavu dopravní infrastruktury a veřejného osvětlení</b>
Objekt:	<b>SO 107 - Zpevněné plochy na ul. E. Beneše</b>

Por. číslo	Č.položky	Popis položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (Kč)
<b>5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty</b>						
19		Podklad ze štěrkodrtí ŠD tl. 250 mm, s rozprostřením a zhutněním - VÍCEPRÁCE - nová podkladní vrstva dlážděných ploch ... viz kladení dlažby	m2	21,07	140,00	2 949,80
20		Kladení dlažby pozemních komunikací z betonových dlaždic velikostí do 0,25 m2 do lože z drobného kameniva tl. do 30mm, s dodáním kameniva, provedením lože a vyplněním spár drobným kamenivem - VÍCEPRÁCE - dlažba chodníku a plochy kolem pískoviště (290,47 - 269,4) m	m2	21,07	144,00	3 034,08
21	Materiál	Dlaždice betonová plochá 400/400 mm tl. 50 mm tryskaná - barva přírodní - VÍCEPRÁCE - dodávka ... (290,47 - 87) m2 x 1,02 (ztratné)	m2	207,54	204,10	42 358,91
<b>Celkem za 5 - Komunikace, podkladní vrstvy a kryty</b>						<b>48 342,79</b>
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>						
22		Obrubník betonový záhonový 5/20 cm do lože z prostého betonu s boční opěrrou, s dodáním obrubníků a betonové směsi B15, se zřízením lože tl. 80 mm až 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou - VÍCEPRÁCE - lemování okrajů dlážděných ploch ... (276,96 - 245) m	m	31,96	186,00	5 944,56
<b>Celkem za 9 - Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>5 944,56</b>

54 287,35

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - DODATEK č. 1  
SO 402 - V.O. na ul. Antonína Sovy - MĚNĚPRÁCE

PSV ZEMNI PRACE

SAZEBNÍK: VC 7/202-M M46 Zemni prace

Cen, číslo	Text položky	měr, j,	výměra	cena	celkem
460030071,00	Bourani zivicnych povrchu do 5 cm	m2	-15,00	123,00	-1845,00
460030081,00	Bourani asfaltu, beton do 30 cm	m2	-15,00	510,00	-7650,00
460030092,00	Vytr obrub lezatych do malty	m	-10,00	106,00	-1060,00
4605601341,00	Odvozy suti kontejner	kus	-1,00	5950,00	-5950,00

**CELKEM BEZ DPH**

**-16 505,00**

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - DODATEK č. 1

SO 405 - V.O. na ul. Hálkova - MĚNĚPRÁCE (investice)

460030051,00	Vytr dlaz z malty kostka vel vys,pi	m2	-15,00	153,00	-2295,00
460030071,00	Bourani zivichnych povrchu do 5 cm	m2	-3,00	123,00	-369,00
460030081,00	Bourani asfaltu,beton do 30 cm	m2	-3,00	510,00	-1530,00
460030092,00	Vytr obrub lezatych do malty	m	-2,00	102,00	-204,00
4605601341,00	Odvoy suti kontejner	kus	-1,00	4250,00	-4250,00
<b>Celkem</b>					<b>-8 648,00</b>

**Soupis prací – DODATEK č. 1****VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ****SO 407 - V.O. na ul. Edv. Beneše - MĚNĚPRÁCE (investice)**

460030071	Bourani zivichnych povrchu do 5 cm	m2	-15,00	123,00	-1845,00
460030081	Bourani asfaltu,beton do 30 cm	m2	-5,00	510,00	-2550,00
460030092	Vytr obrub lezatych do malty	m	-4,00	106,00	-424,00
4605601341	Odvozy suti kontejner	kus	-1,00	6800,00	-6800,00
<b>Součet zemní práce</b>					<b>-11 619,00</b>